令和 7 年 3 月 19 日

会員各位

〈一社〉大阪市港区薬剤師会

会長 山野 謙介

学校薬剤師公募について

平素より、本会会務運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標記の通り募集しますので下記詳細をご確認の上、奮ってご応募いただきますようお願い

いたします。

記

【 任 期 】  令和 7 年４月 1 日より令和 10 年 3 月 31 日 （３年間）

【 資 格 】  満７０歳未満の正会員または勤務会員

【公募学校】  市岡高校

【その他】  応募多数の場合は抽選により選任

薬局名と氏名を記載してＦＡＸコーナー

        （06-6599-5181）までご返信お願いします。

以上

------------------------------------------------------------------------------------------------------

学校薬剤師希望します。

希望校

薬局名

氏 名

Mail

締切り 3 月 24 日（月）

返信先 ＦＡＸコーナー06-6599-5181